
 

 

 
 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Tento dokument se týká zpracování osobních údajů a práv souvisejících se zpracováváním osobních 
údajů účastníků akcí a jiných osob pohybujících se v areálu Driving Camp Autodrom Sosnová, 
získaných zejména při registraci účastníků kurzu bezpečné jízdy, školení s odpočtem bodů, při 
firemních akcích, v rámci pronájmu areálu či jeho částí, při pořádání sportovních akcí apod.   
 
Jakékoliv nakládání s osobními údaji se řídí platnými právními předpisy, a to konkrétně nařízením 
Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále 
jen „obecné nařízení o ochraně osobních údajů“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů. V souladu s ustanovením čl. 13 a následující obecného nařízení o ochraně osobních údajů Vám 
jako tzv. subjektům údajů poskytujeme následující informace. Tento dokument je veřejný a slouží 
k Vašemu řádnému informování o rozsahu, účelu, době zpracování osobních údajů a k poučení o 
Vašich právech v souvislosti s jejich ochranou. 
 
Správce: 
Správcem osobních údajů je společnost Driving Camp Autodrom Sosnová a.s., IČO: 254 71 244, se 
sídlem Pobřežní 665/21, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vl. 16840 (dále jen „Správce“ nebo „Společnost“).  
 
 Osobní údaje: 
Osobními údaji jsou veškeré informace vztahující se k identifikované či identifikovatelné fyzické 
osobě (člověku), na základě kterých lze konkrétní fyzickou osobu přímo či nepřímo identifikovat. Mezi 
osobní údaje zajišťované správcem patří například jméno a příjmení, obchodní firma, datum 
narození, RČ, IČ, DIČ, sídlo, bydliště, telefon, e-mail a případně další údaje.  
 
Účel a právní základ zpracování osobních údajů: 
 
Společnost jako Správce osobních údajů v rámci své činnosti zpracovává a uchovává za podmínek a v 
mezích stanovených platnou právní úpravou, zejména v souladu s ustanovením čl. 6 odst. 1 písm. b), 
c) a f) obecného nařízení o ochraně osobních údajů, osobní údaje subjektu údajů k těmto účelům a na 
základě těchto právních titulů: 

- splnění smlouvy (pokud je subjekt údajů její stranou), oprávněný zájem na splnění smlouvy 
(pokud subjekt údajů smluvní stranou není – např. firemní akce); 

- oprávněný zájem na vedení vnitřní evidence klientů, účastníků školení s odpočtem bodů, 
kurzů bezpečné jízdy, firemních akcí, nájemců a účastníků sportovních akcí, zaměstnanců a 
obchodních partnerů; 

- plnění zákonných povinností Správce, a to vyplývající zejména ze zákona č. 563/1991 Sb. o 
účetnictví, zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů a zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně 
spotřebitele; 

 



 

 

 
 
 
 
 

- oprávněný zájem na ochraně práv a právem chráněných zájmů Společnosti nebo třetích 
stran, zejména ochrana majetku, zdraví nebo bezpečnosti osob (obrazové záznamy 
z bezpečnostních kamer, které jsou uchovávány po dobu 90 dní) a řešení sporné agendy a 
vedení soudních či jiných sporů. 

 
Vedle výše uvedených právních titulů může správce osobní údaje zpracovávat i na základě poskytnutí 
souhlasu se zpracováním osobních údajů poskytnutém subjektem údajů v souladu s ustanovením čl. 
6 odst. 1 písm. a) obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Toto se týká pořizování 
audiovizuálních záznamů z jakékoli akce probíhající v areálu, a to pro propagační účely. Tento souhlas 
může být kdykoli odvolán. 
  
 
Rozsah zpracování a předávání osobních údajů: 
Informujeme Vás, že osobní údaje subjektů jsou zpracovávány pouze v nezbytném rozsahu pro 
obchodní činnost a nejsou poskytovány komerčně třetím osobám. Údaje mohou být ukládány do 
registračního systému Společnosti, dále jsou osobní údaje v případě školení s odpočtem bodů 
poskytovány držiteli certifikace pro pořádání kurzů s odpočtem bodů a příslušnému krajskému úřadu 
– odboru dopravy. 
 
Vedle toho mohou být osobní údaje předávány třetím osobám, které se podílejí na zpracování 
osobních údajů naší společnosti. Tyto osoby jsou pak v postavení zpracovatelů osobních údajů.  Mezi 
takové osoby mohou patřit zejména: 

- subjekty spravující systémy a poskytující IT služby; 
- subjekty spravující kamerové systémy; 
- subjekty, jejichž zaměstnanci obsluhují prostory Společnosti, popř. jiným způsobem pomáhají 

plnit závazky Společnosti; 
- subjekty zajišťující vedení účetnictví a daňové evidence; 
- subjekty zajišťující realizaci kurzu s odpočtem trestných bodů 
- externí právní zástupci pro ochranu oprávněných zájmů Společnosti; 
- státní orgány nebo jiné třetí osoby při plnění povinností dle platných právních předpisů. 

 
Doba zpracování osobních údajů:  
Osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištění vzájemných práv a povinností 
vyplývajících ze smluvního vztahu, pokud právní předpisy upravující archivaci nevyžadují delší dobu 
zpracování, v kterémžto případě budou údaje uchovány po dobu vyžadovanou těmito předpisy.  
 
Způsob zpracování osobních údajů: 
Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány příslušnými zaměstnanci Správce při vstupu 
(registraci) a v průběhu a po skončení pořádaných akcí, a jsou zpracovávány i v elektronické podobě 
(v informačních systémech) s omezeným přístupem při dodržení veškerých bezpečnostních opatření.  
 
Práva subjektů údajů – poučení: 
Subjekt údajů má právo požádat Správce o poskytnutí informace o zpracování jeho osobních údajů a 
přístup k těmto údajům. 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
Subjekt údajů má právo, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní údaje, které 
se ho týkají. S přihlédnutím k účelům zpracování má subjekt údajů právo na doplnění neúplných 
osobních údajů, a to i poskytnutím dodatečného prohlášení. 
 
Subjekt údajů má právo, aby správce bez zbytečného odkladu vymazal osobní údaje, které se daného 
subjektu údajů týkají, a správce má povinnost osobní údaje bez zbytečného odkladu vymazat, pokud 
je dán některý z důvodů stanovených obecným nařízením o ochraně osobních údajů a jejich 
zpracování již není třeba pro plnění smluvních a zákonných povinností či ochranu oprávněných zájmů 
Společnosti, jak jsou popsány výše.  
 
Subjekt údajů má právo, aby správce omezil zpracování osobních údajů, v případech stanovených 
obecným nařízením o ochraně osobních údajů (např. v případě, kdy je zpochybňována přesnost, 
zákonnost nebo potřeba zpracovávat osobní údaje), toto právo nelze uplatnit v případech plnění 
zákonné povinnosti správce. Omezení znamená, že označené osobní údaje nebude správce po dobu 
omezení zpracovávat s výjimkou jejich uložení. Pokud dojde ke zrušení omezení a bude ve 
zpracovávání osobních údajů pokračováno, subjekt údajů bude o tomto bez zbytečného odkladu 
informován. 
 
Subjekt údajů má právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se ho týkají, pokud 
Správce zpracovává osobní údaje na základě oprávněného zájmu, případně pro splnění úkolu 
prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci. 
 
Subjekt údajů může kdykoliv odvolat udělený souhlas ke zpracování některých osobních údajů (např. 
fotografií), bez uvedení důvodu. Takové odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost jakéhokoliv 
zpracování prováděného na základě dříve uděleného souhlasu. 
 
Subjekt údajů má právo získat osobní údaje, které se ho týkají, jež poskytl správci, ve 
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a právo předat tyto údaje jinému 
správci, aniž by tomu správce bránil, a to v případech stanovených obecným nařízením o ochraně 
osobních údajů.  
 
Pokud se subjekt údajů domnívá, že došlo k porušení právních předpisů v souvislosti s ochranou jeho 
osobních údajů, má právo podat stížnost u dozorového úřadu. Dozorovým úřadem je v Úřad pro 
ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk.Sochora 27, 170 00 Praha 7. Internetové stránky úřadu 
www.uoou.cz. 
 
 


